

Årsredovisning för
Canto di Lacrime AB

559433-5209

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Olof Kordina
Verkställande direktör

2025-12-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Canto di Lacrime AB, 559433-5209, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet ska bestå av konsultverksamhet och tillverkning av högtemperaturmaterial och halvledarmaterial.

Flerårsöversikt

	2024/2025	Belopp i kr 2023/2024
Nettoomsättning	311 939	
Resultat efter finansiella poster	225 137	-1 734
Soliditet %	62,3	82,3

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat tack vare ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		-1 734
Balanseras i ny räkning		-1 734	1 734
Årets resultat			130 072
Belopp vid årets utgång	25 000	-1 734	130 072

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-1 734
Årets resultat	130 072
Summa	128 338
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	128 338
Summa	128 338

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-05-09 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		311 939	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		311 939	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-74 735	-2 056
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 536	0
Summa rörelsekostnader		-92 271	-2 056
Rörelseresultat		219 668	-2 056
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 469	331
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-9
Summa finansiella poster		5 469	322
Resultat efter finansiella poster		225 137	-1 734
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-53 000	0
Förändring av överavskrivningar		-8 770	0
Summa bokslutsdispositioner		-61 770	0
Resultat före skatt		163 367	-1 734
Skatter			
Skatt på årets resultat		-33 295	0
Årets resultat		130 072	-1 734

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	70 152	0
Summa materiella anläggningstillgångar		70 152	0
Summa anläggningstillgångar		70 152	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		44 586	0
Summa kortfristiga fordringar		44 586	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		210 245	28 266
Summa kassa och bank		210 245	28 266
Summa omsättningstillgångar		254 831	28 266
SUMMA TILLGÅNGAR		324 983	28 266

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-1 734	0
Årets resultat		130 072	-1 734
Summa fritt eget kapital		128 338	-1 734
Summa eget kapital		153 338	23 266
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		53 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		8 770	0
Summa obeskattade reserver		61 770	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		33 295	0
Övriga skulder		71 579	5 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 001	0
Summa kortfristiga skulder		109 875	5 000
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		324 983	28 266

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	87 688	
Utgående anskaffningsvärden	87 688	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-17 536	
Utgående avskrivningar	-17 536	
Redovisat värde	70 152	

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-18

Linköping

Olof Kordina
Olof Kordina
Verkställande direktör

2025-12-21
Datum